

Brian Brohus Holding ApS
Gl. Bygade 1B, 8300 Odder

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 82 02 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2023.

Brian Brohus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Brohus Holding ApS Gl. Bygade 1B 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 82 02 09
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Brian Brohus
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Brohus ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.424 kr. mod -14.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	118.906	55.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.631	11.711
Andre finansielle indtægter	10.470	1.790
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.435	-98.751
Resultat før skat	129.822	-33.938
Skat af årets resultat	-2.398	19.580
Årets resultat	127.424	-14.358
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-250.366
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	68.524	178.808
Disponeret i alt	127.424	-14.358

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	341.239	222.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>341.239</u>	<u>222.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>341.239</u>	<u>222.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.617	897.242
Tilgodehavende selskabsskat	0	148
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>122.386</u>	<u>124.520</u>
Tilgodehavender i alt	<u>723.003</u>	<u>1.021.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>302.513</u>	<u>196.624</u>
Værdipapirer i alt	<u>302.513</u>	<u>196.624</u>
Likvide beholdninger	<u>488.713</u>	<u>287.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.514.229</u>	<u>1.506.462</u>
Aktiver i alt	<u>1.855.468</u>	<u>1.728.795</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.666.487	1.597.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.765.387</u>	<u>1.695.163</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	54.949	28.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.949	28.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.000
Selskabsskat	28.632	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.132	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.081</u>	<u>33.632</u>
Passiver i alt	<u>1.855.468</u>	<u>1.728.795</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.597.963	57.200	1.695.163
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.524	58.900	127.424
	<u>40.000</u>	<u>1.666.487</u>	<u>58.900</u>	<u>1.765.387</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>4.435</u>	<u>98.750</u>
	<u>4.435</u>	<u>98.751</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>302.513</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.952</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
